централізованого постачання теплової енергії ( код
ДК 021:2015 - 09320000-8 пара , гаряча вода та
пов’язана продукція). Кількість послуги
обліковується в обсягах теплової енергії в
опалювальний період та становить 600,7024 Гкал. (з
яких 298,4916 Гкал постачається за тарифом 3
591,18 грн. на суму 1 071 937,24 (один мільйон
сімдесят одна тисяча дев’ятсот тридцять сім
гривень 24 копійки), 302,2108 Гкал постачається за
тарифом 3 922,58 на суму 1 185 446,19 грн. (один
мільйон сто вісімдесят п’ять тисяч чотириста сорок
шість гривень 19 копійок). Розподіл теплової енергії
в Гкал по місяцях виконується відповідно до
фактичної температури зовнішнього повітря, але не
більше обсягів, зазначених в договорі.
3. Інші умови вище зазначеного Договору цією
Угодою не змінені, і сторони підтверджують по ним